Тамбовская область

Бондарский районный Совет народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

06 июля 2018 года                                                                                        № 364

с.Бондари

О внесении изменений в решение Бондарского районного Совета народных
депутатов  от  22.12.2010  №  136   «О  Положении  о  финансовом  отделе
администрации Бондарского района Тамбовской области»

Рассмотрев представление главы администрации  района и заключение
постоянной  комиссии  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению  районного  Совета  народных  депутатов  о  внесении
изменений в решение Бондарского районного Совета народных депутатов от
22.12.2010  №  136  «О  Положении  о  финансовом  отделе  администрации
Бондарского  района  Тамбовской  области»  (далее  -  решение  районного
Совета народных депутатов от 22.12.2010 № 136),

Бондарский районный Совет народных депутатов решил:

1.  Внести  в  «Положение  о  финансовом  отделе  администрации
Бондарского района» к  решению районного Совета народных депутатов от
22.12.2010 № 136 следующие изменения:

1.1.  подпункт  3.1.17.  пункта  3  Положения  о  финансовом  отделе
администрации Бондарского района исключить;

1.2.  слова  «районный  бюджет»  заменяется  на  слова  «бюджет
Бондарского района» по тексту в соответствующем падеже.

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению районного Совета народных депутатов (В.М.Мимикин).

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  официального
размещения    (опубликования)   на  сайте  сетевого  издания  «ТОП68
Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

Глава Бондарского района                                                                Ю.М.Долотов